UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Cap. XI.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

48 Et cominabantur ei multi vt taceret. At ille multo magis clamabat, Fili David, miserere mei.

49 Et stans Iesus praecepit illum vocari. Et vocant caeci, dicentes ei, Animum quior esto, surge, vocat te.

50 Qui proiecto vestimento suo exiliens, venit ad eu.

51 Et respondens Iesus dixit illi, Quid tibi vis faciam. Cecus autem dixit ei, Rabboni vt videam.

52 IESVS autem ait illi, Vade, fides tua te saluum fecit. Et confestim vidit, & sequebatur eum in via.

C A P. X I.

1 Et cum appropinquaret Ierosolymae & Bethaniam ad montem oliuarum, mittit duos ex discipulis suis, & ait illis,

2 Ite in castellum quod contra vos est, & statim introeuntes illuc, inuenietis pullum ligatum, super quem nemo adhuc hominum sedit, soluite illum, & adducite.

3 Et si quis vobis dixerit, Quid facitis? dicite, quia Domino necessarius est: & continuo illum dimittet huc.

clamans magis verò ipse vt taceret multi eum erant & obrogabant eum
וכאין הווי בה סנאא דנשתוק חו דין ותיראית קעני
Iesus & stetit mei miserere David filii & dicebat
הוא ואמר ברה דדווה אתרחם עליו וקום ישוע
bono sis aeo ei & dicitur caecum & vocavit illum vt vocaret eu & petiit
ונקד דנקרוניה וקראוהי לסמיא ואמרין לה אתלבב
& surgens pallium suu reliquit caecus verò ille te vocat surgens
קום קרא לך: חו דין סמיא שרא לבשה וקום
Iesum ad veni
אתא לות ישוע: אמר לה ושוע מנא צנא אתא אעבר
dixit & Iesus vt vides Domine mi ei dixit cecus verò ille
ך הו דין סמיא אמר לה רבי דאהוי: וישוע אמר
& iens ipse vidit & illico te seruavit fides tua vide
לה חו דימנותך אחיתך ומחרת אתהוי לך וואל
per viam eum
הוא באורהי:

ii Caput

קפלאון יא

ofanna in labarcho vnius matutinis

דצפרא דחרב בשבא דאושענא

& Bethaniam Bethphage declina per Ierusalem appropinquaret & cum

וכר קרב לאורשלים על גנב ביתפנא ובית עניא

eis & dixit discipulis suis e duos misit oliuarum montem ad

לות טורא דויתא שרר תרין מן תלמידוהי ואמר להון:

וואו לקריתא הו דלקובלון וכר שעתרה דעאלון

qua ingrediētes hora & eade q nobis est regione illu in pagum ite

filii ex cui quisquā q ligat est pullum vos inuenietis in eum erunt

אנתון לה משכחון אנתון עולא דאסיד דאנש מן בני

vobis dixerit quisquam celsi cum adducite soluite in sedie non hominum

אנשא לא רכבה שרו איתאוהי: וואן אנש נאמר לבון

requiritur quia domino nro ei dicite hoc estis facientes cur

מנא עבדין אנתון הדא אמרו לך דלטמן מתבעי

huc cum mittet & statim

ומחרת משרב לה לכנא: